檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝易成

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#232

電子信箱：aa174174@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：府教學字第1070082431號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫。(1070082431_Attach000.doc)

主旨：函轉本縣學生校外生活輔導會為推動學生防制藥物濫用並

結合全民國防教育，辦理『反毒健康～幸福有我』暨全民

國防健走活動，請貴校轉知社區民眾及學生踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依據花蓮縣學生校外生活輔導會107年5月2日花校輔字第1

070000068號書函辦理。

二、活動訊息如下：

（一）活動時間：107年6月20日(星期三)下午13時至16時止

。

（二）活動地點：花蓮市佐倉步道。

三、檢附活動計畫(如附件)，若貴校有意願參加者，請於107

年5月30日前傳送附表至本縣學生校外生活輔導會彙整。

四、活動計畫聯絡人本縣學生校外生活輔導會誾德靜老師，聯

絡電話：03-8341685。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、慈濟學校財團法人慈濟

大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

2

1070001614

■■■■■■■■■■■■■107/05/07

■■■■■■■

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、國立東華大學

附設實驗國民小學

副本：本府教育處終教科、本府教育處學管科 2018-05-07
11:55:34